

Hankekuvaukset ei-myönnetty: Avustus iäkkäiden ihmisten kulttuuritoiminnan edistämiseksi 2022

1. Andreaskyrkan

Andreaxen kirkon yhteislauluillat toivelauluin

Yhteislauluilloissa lauletaan toivelauluja vierailevien artistien johdolla, kuullaan luennoitsijoita eri kulttuureista ja nautitaan kyseisen kulttuurin ruokatarjoiluista.

Illat vahvistavat ruotsinkielisten ikääntyneiden yhteisöllisyyttä yhteislaulujen myötä. Tunnetut ja rakastetut artistit johdattelevat illan teemaan ja vetävät yhteislaulut. Eri kulttuurien edustajat luennoivat ja esittelevät ruokamaistaisia omista kulttuureistaan. Hanke toteutetaan yhteistyössä paikallisen eläkeläisyhdistyksen ja seurakunnan kanssa.

2. A Tempo Oy

Hyvän tuulen hetket – kohtaamisia kulttuurin äärellä

Alueellinen toimintamalli ikäihmisille suunnattujen osallistavien ja yhdenvertaisten kulttuuripalvelujen edistämiseksi.

1. Kannelmäki–Malminkartanon alueen ikäihmisten tavoittamiseksi matalan kynnyksen kulttuuripalvelujen pariin sekä läsnätilaisuuksiin että digipalveluiden äärelle yksinäisyyden ja syrjäytymisen ehkäisemiseksi
2. Mahdollistamaan uusien alueellisten kulttuuripalvelujen ohjelmasisältöjen kehittäminen yhteistyössä alueen ikäihmisten ja ammattitaiteilijoiden kanssa eri ikäihmisryhmien tarpeisiin
3. Mahdollistamaan uusien digitaalisten kulttuuripalvelujen kehittäminen yhteistyössä ikäihmisten ja ammattitaiteilijoiden kanssa koko Helsingin alueen eri ikäihmisryhmien tarpeisiin
4. Uuden alueellisen toimintamallin kehittämiseen Kannelmäki–Malminkartanon alueelle yhteistyössä kulttuuri-, sote- ja vapaaehtoistoimijoiden kanssa

3. Centre de Ville Oy

Päivän Paiste

Päivän Paiste -projektissa syrjäytymisvaarassa olevat seniorit toimivat itse yhteisöllisen podcast-sarjan sisällöntuottajina. Osallistamalla podcastin tuotantoon, seniorit tulevat kohdatuksi ja näkyväksi omaehtoisesti, antamalla äänen sille joukolle, jotka ovat jääneet avoimen yhteistoiminnan ulkopuolelle. Kuusiosaisen podcast-sarjan jaksojen teemat valitaan yhteisesti improvisaation keinoin. Projekti toimii alueellisesti olemassa olevien palveluiden kanssa yhteistyössä sekä aktivoi senioreita osallistumaan digitaaliseen kulttuuritoimintaan. Osallisuus, yhteisöllisyys, yksinäisyyden ja syrjäytymisen vähentäminen, improvisointi, musiikki ja yhdessä tekeminen sekä tosielämän tarinat arjesta sen kaikissa muodoissa luovat aidosti kiinnostavaa sisältöä jokaiselle.

4. Drumsö Pensionärer rf

Toivelauluillat

Toivelauluillat alkavat elokuussa erilaisin teemoin joka ilta. Yhteistyötä tehdään lauttasaarelaisten toimijoiden kanssa. Toimintaan ovat tervetulleita myös muualla Helsingissä toimivat eläkeläisjärjestöt. Laulamien ei ole ainoastaan hauska harrastus, se edistää myös terveyttä. Yhdessä laulamien ilahduttaa ja vähentää stressiä.

5. Föreningen för Drama och Teater, DOT rf

Kulttuuria kulmilla

Hankkeessa toteutetaan 1-3 noin 30 minuutin draamallista kävelykierrosta senioreille kaupungissa yhdessä Helsingin kaupunginmuseon kanssa. Kävelyt järjestetään sekä suomeksi että ruotsiksi.

- pandemia ajan kävelyt järjestetään niin, että jokainen voi suorittaa kävelyn mobiililaitteen kanssa silloin, kun parhaiten sopii.
- kävelyt lisäävät tuntemusta kaupungin historiasta ja aktivoivat senioreja kiinnostavalla ohjelmalla.

DOT suunnittelee ja hallinnoi projektia. Kaupunginmuseo osallistuu omalla asiantuntemuksellaan kaupungin historiasta.

6. Föreningen Luckan r.f.

Digitaalinen kulttuuri tänään

Hankkeen avulla edistetään ikääntyneiden kykyä käyttää digitaalisia palveluja ja hyödyntää tietoa kulttuurista yhä digitalisoituvammassa maailmassa. Hankkeessa luotsataan digitaitojen joka päiväistä hallintaa, edistetään ikääntyneiden sosiaalisia taitoja ja kulttuuritarjontaa ruotsiksi.

7. Helsingin Eläkeläisjärjestöt HEJ ry

Retki Vallisaareen

Hankkeessa toteutetaan ikäihmisille opastettu retki Vallisaareen. Tarkoituksena on esitellä uutta ulkoilumahdollisuutta ja alueen kulttuurihistoriaa sekä edistää ikäihmisten välistä yhteisöllisyyttä. Avustusta käytettäisiin yhteiskuljetukseen, opastukseen, liikuntaohjaukseen ja tiedottamiseen.

8. Helsinki Oppaat ry

Helsinki Oppaiden kulttuurikierroksia senioreille

Helsinki Oppaiden opastetut kulttuurikierrokset ja lähiluontoon liittyvät retket kotikaupungissa. Retket voidaan suunnitella ryhmien toiveiden, vuodenaikojen ja esim. liikuntarajoitteiden mukaan. Opastetut kulttuurikierrokset antavat mahdollisuuden asiakkaiden virkistäytymiseen, liikuntaan ja sosiaalisiin kontakteihin. Opastettu kierros on myös osa ihmisen elinikäisen oppimisen projektia ja tuottaa osallistujilleen iloa.

Helsinki Oppailla on monivuotinen kokemus ja asiakaspalautteet opastettujen kulttuurikierrosten tuottamasta hyödystä, mielihyvästä. Oman kotikaupungin tuntemuksen lisääntyminen ja muistojen vaihto sekä vuorovaikutus retkillä tuottavat lisää hyvinvointia. Tavoittemme on toteuttaa noin 41 kulttuurikierrosta vuoden aikana.

9. Jazz-Pointin kannatusyhdistys r.y.

LUPAUKSIA - seniori-helsingiläiset tanssi- ja kuvataiteen aktiivisina kokijoina ja tekijöinä

Lupauksia-projekti luo vertaistukiryhmän avulla ja ammattitaiteilijoiden/pedagogien johdolla helsinkiläisille senioreille puitteet ja käytännön mahdollisuudet päästä mukaan tanssi- ja kuvataiteen ja liikunnan aktiiviseen harjoittamiseen kokijoina ja tekijöinä sekä kokemaan ryhmän tuomaa yhteisöllisyyttä.

Lupauksia-hanke vastaa ikääntyvien helsinkiläisten tarpeeseen päästä liikkeelle henkisesti ja fyysisesti. Hankkeessa yhdistetään kaksi taiteenlajia: tanssi- ja kuvataide, sekä tanssin monipuoliset tavat liikkua.

10. KokoTeatteri-yhdistys ry

Iloa kotiin

Hankkeessa mahdollistetaan etäyhteyden (Teams) välityksellä ikäihmisille monitaiteellista toimintaa kotiympäristössä tehtäväksi. Luovuutta ja iloa arkeen taiteen menetelmin toteutetaan omien voimavarojen mukaan henkilökohtaisessa ohjauksessa. Hankkeessa kokeillaan ja tutkitaan omaa kotiympäristöä monitaiteellisesti eri näkökulmista. Henkilökohtaisen luovan prosessin lisäksi osallisuuden kokemusta vahvistetaan, kun ikäihmisistä koottu ryhmä kokoontuu jakamaan omaa tekemistään ja kokemuksiaan yhdessä keskustellen. Osallistuminen toimintaan ei edellytä aiempaa kokemusta taiteen tekemisestä, kiinnostus osallistua kotoa käsin luovaan matalan kynnyksen taide-toimintaan ja yhdessäoloon riittää.

11. Kriittinen korkeakoulu ry

Taidetoimintaa ja keskusteluja ikäihmisille

Hanke sisältää kaksi eri toimintamuotoa: monitaiteiset Kohta-työpajasarjat sekä Elämän kuvia -taideterapiaryhmän. Ryhmät kokoontuvat Ruoholahdessa, Vanhusten turva ry:n tilassa sekä Myllypuron Seniorikeskuksessa. Hanke toteutetaan syksyn 2022 ja kevään 2023 aikana.

Ikäihmisten Kohta-työpajasarjassa ja taideterapeuttinen Elämän kuvia -ryhmässä toteutetaan moni-puolista, innostavaa ja hyvää mieltä lisäävää toimintaa, joka kokoaa kotona asuvia iäkkäitä työpajoihin esteettömiin kohtaamispaikkoihin ja edistää näin iäkkäiden mielenvirkeyttä, hyvinvointia ja toimintakykyä.

12. Kulttuuriyhdistys Kielo ry

Kulttuuriyhdistys Kielo järjestää 13 päivätanssikonserttia Helsingin seniorikeskuksissa ja palvelutaloissa. Konsertit sisältävät ikivihreitä hittejä sijoittuen 50- ja 60-luvuille. Ohjelmisto on valittu ikäihmiset huomioiden. Mukana voi olla tanssien tai vain kuunnellen. Avustus käytetään esiintyjien palkkioihin, matkakorvauksiin, tuotantokustannuksiin sekä hankkeen osa-aikaisen tuottajan palkkioon. Yhdistys on järjestänyt hoivakotikonsertteja Keski-Uudenmaan alueella vuonna 2021 sekä ulkoetta sisältätiloissa. Yhdistyksellä on käytössään katos, jota voidaan hyödyntää ulkoesiintymisissä. Yhdistyksen toimintamallin tarkoituksena on taata joustava palveluntarjonta seniorikeskusten suunnan ja siksi olemme koonneet 8 sitoutuneen ammattimuusikon kokonaisuuden, jotta aikataulutus ja joustavuus säilyvät. Muusikot ovat sitoutuneet toteuttamaan suunnitellun ohjelmiston kokoonpanosta riippumatta.

13. Kuvataiteen talo ry

Virtuaalisen yleisötyön muodon kehittäminen ikääntyneille

Hankkeessa kehitetään uudenlainen osallisuuteen perustuva, virtuaalinen yleisötyön muoto, jonka avulla ikääntyneet tutustuvat nykytaiteen monimuotoisuuteen ja tekijöihin taideteosten takana. Hanke konseptoi ja pilotoi palvelun osaksi Kuvataiteen talon yleisötyön kokonaisuutta yhteistyössä vanhustyön, kuvataiteen, pedagogiikan ja virtuaalisten sisältöjen ammattilaisten kanssa. Kehitystyössä hyödynnetään vahvasti kohderyhmän kokemusasiantuntijuutta. Virtuaalinen ympäristö tuo hankkeen saavutettavasti kohderyhmänsä luokse ja kannustaa osallistujia aktiiviseen toimijuuteen.

14. Liikkeellisen Esittävän Taiteen ry

Viestejä –Sooloteoshanke

Physical Opera - fyysisen teatterin taiteilijat toteuttavat huomioimista käsittelevän osallistavan Viestejä -Sooloteoksen kiertueen helsinkiläisille ikäihmisille ja päiväkotilapsille syksyllä 2022.

Kokemuksemme mukaan palvelutaloympäristössä on ollut jo pitkään tarve laadukkaille, edulliselle ja pieneen tilaan soveltuvalla taiteelle ja sen äärellä kohtaamiselle. Viestejä-soolon tavoitteena on tuottaa osallistujille taiteen kautta kohtaamisia, hyvinvointia ja merkityksellisyyden tunnetta. Tämä toteutuu luomalla teatteriteos, joka on liikkeellinen ja puhuttelee ihmistä enemmän peilisolujen kuin

puheen kautta. Esitys sisältää koreografioidun teoksen, sekä osallistava osion, jossa katsoja liikkuu omista lähtökohdistaan, käsittelee esityksen teemaa vuorovaikutuksessa taiteilijan kanssa sekä tekee konkreettisen hyvän mielen teon lähettämällä viestin (esim. kuva, kirjoitus, video) tuleville katsojille.

15. Meri-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry

Ikääntyneiden kuoro- ja musiikkikerhotoiminta sekä vuorovaikutteiset konserttisarjat

Meri-Helsingin musiikkiopisto ja Musiikkikoulu Groove järjestävät vanhusväestön kuoro- ja musiikkikerhotoimintaa sekä konserttisarjan Helsingin kaupungin palvelutaloissa ja Kulttuuritaloilla. Groove Seniorit kuorotoimintaan Kinaporin palvelukeskuksessa osallistuu 2 kuoroa, joissa molemmissa on mukana noin 20 osallistujaa. Kuorot harjoittelevat pop/rock-painotteisen ohjelmiston, jotka valitaan yhdessä osallistujien kesken. Kerhot tähtäävät laadukkaaseen konserttisarjaan, joka toteutetaan erittäin suunnitelmallisesti yhteistyössä alan huippuosajien kanssa. Osallistujat saavatkin konserttitilanteista täysin uudenlaisia kokemuksia, jotka tuovat virtaa jokapäiväisen elämän keskelle. MeHMo järjestää viidessä eri vanhusten palvelukeskuksessa musiikkikerhoja, joissa painottuvat hyvinvointi, osallistuminen ja yhdessäolon ilo. Kerhotoiminnan ohella tuotamme palvelutaloihin kolme konserttisarjaa. Mukana esiintymässä on musiikkiopiston oppilaita, opettajia ja palvelutalon vanhuksia sekä ammattimuusikoita.

16. Musiikkikoulu Grooven kannatusyhdistys ry

lääkäiden ihmisten kulttuuri toiminnan edistäminen ainutlaatuisella hausalla ja helpolla i-pad-musiisoinnilla

Uudella i-padin käyttösovelluksella ikääntyneet voivat soittaa musiikkia todella helposti, hauskasti ja kehittävästi. Tämä täysin uusi i-pad-sovellusten ja -ohjelmien käyttö, joka on kehitetty yhteistyössä Taideyliopiston Sibelius-Akatemian musiikkiteknologian erikoisosajaan kanssa, antaa ikääntyneille mahdollisuuden soittaa musiikkia yhteisöllisesti. Konsepti toimii digitaalisena myös verkossa, jolloin siihen voivat osallistua myös kotona asuvat ikääntyneet. Hoitokodeissa tähän helposti saavutettavaan toimintaan osallistetaan seniorit mukaan jo suunnitteluvaiheessa, yhdessä vapaaehtoistoimijoiden ja vertaistuen kanssa.

17. OSIRIS teatteriyhdistys ry

ELÄ -pilottiprojekti

ELÄ -projekti on eläkeläisten itse suunnittelema ja toteuttama kulttuuripaketti, joka parantaa ikääntyvien toimintamahdollisuuksia seitsemän kaupunginosan alueella Helsingissä: Etelä-Haagan, Pohjois-Haagan, Kumpulan, Pihlajamäen, Pihlajiston, Vuosaaren sekä Malmi-Suutarilan alueella. OSI-RIS teatteri tuottaa vuorovaikutteisia taide- ja kulttuuri elämyksiä eläkeläisille.

ELÄ-projektin tavoitteena on muun muassa yhdistää taiteilijat ja ikäihmisten palveluita tarjoavat niitä tarvitseville eläkkeelle jääneille kansalaisille ja auttaa eläkeläisiä olemaan aktiivisia ja pysymään pidempään terveinä ja toimintakykyisinä. Eläkeläiset itse suunnittelevat omilla alueillaan ryhmänvetäjiensä kanssa itselleen sopivan kulttuuripaketin. He valitsevat OSIRIS teatterin monimuotoisesta tarjonnasta omalle ryhmälleen sopivat esitykset, aktiviteetit, työpajat ja työryhmä-työskentelyn. OSIRIS teatteri ja sen taiteilijat tuottavat vuorovaikutteisia taide- ja kulttuuri elämyksiä eläkeläisille: konsertteja, pieniä esityksiä, taidepajoja, tanssia, kirjallisuutta ja luentoja lähialueella, niin metsässä kuin asukastaloissa. Tarjolla on myös yhteistyötä vauvaperheiden tai lukiolaisten kanssa.

18. Senioritaloyhdistys Aikalisä ry

Ikäihmisten Digiosaamisen parantaminen Jätkäsaarella pienryhmätapaamisissa.

Hanketta tarvitaan kotona asuvien ikäihmisten aktivoimiseksi digitaalisia ratkaisuja hyödyntämällä. Verkossa ja digialustojen kautta on tarjolla runsaasti mielenkiintoista sisältöä, mutta ongelmana on, että harva osaa hyödyntää mahdollisuuksia eikä tiedä mistä pyytää apua. Hankkeen tavoitteena on yhdessä oppia hyödyntämään jo olemassa olevia digitaalisia palveluita ja niiden avulla auttaa

alueen ikäihmisiä nauttimaan kulttuurista sekä edesauttaa aktiivista, liikkuvaa elämäntapaa. Hanke on kolmivaiheinen.

1. Osallistujien kerääminen sekä Kulttuurillisten ja liikunnallisten kiinnostuskohteiden kartoitus
2. Nykyisen digitaalisen osaamisen kartoittaminen
3. Vertaispienryhmäkoulutusten järjestäminen.

19. Servux

Queens and kings of Finland

Hankkeen tarkoitus on luoda ikääntyneille alusta, jossa he voivat nauttia drag-taiteesta. Hankkeeseen voi osallistua virtuaalisesti tai läsnä ja oppia uusia taitoja, kuten drag-taiteeseen liittyvää meikkaamista, puvustusta ja esiintymistä. Alustan tuella ikääntyneet voivat saada itselleen uuden harrastuksen. Hankkeessa järjestetään työpajoja ja yksi isompi tapahtuma. Suunnittelu, hankkeen kehittäminen, viestintä ja palautteet edistävät ikääntyneiden kulttuuripalvelujen tulevaisuuden iterointia.

20. Sirkusyhdistys Race Horse ry

Nykysirkusta ikäihmisille -jatkokohanke

Hakemus on jatkoa käynnissä olevalle hankkeelle. Hankkeessa kehitetään olemassa olevaa ikäihmisille suunnattua Sirkus ikään kuin ikään -esitystä, esitetään esitystä ja järjestetään työpajoja helsinkiläisille ikäihmisille. Lisäksi hankkeessa lisätään digitaalisessa muodossa olevaa taide- ja kulttuuritarjontaa sekä mentoroidaan ja koulutetaan uusia sirkusammattilaisia.

Nykysirkusta ikäihmisille -jatkokohankeen tavoitteena on lisätä ikäihmisten mahdollisuuksia kokea esittävää taidetta, siihen osallistumista, sosiaalisia kontakteja, hyvinvointia ja merkityksellisyyttä. Jatkokohanke vastaa tarpeeseen kehittää ikäihmisten kulttuuripalvelujen saatavuutta. Uudet toimintamuodot ja digitaalisuus tavoittavat myös kotona asuvia ikäihmisiä esittävän taiteen pariin. Hankkeen tarkoituksena on ilon, hyvinvoinnin, ihmiskohtaamisen ja osallisuuden tuominen iäkkäiden arkeen nykysirkuksen avulla.

21. Suomen Humanistinen ammattikorkeakoulu

Matkalla tässä: digitaalisia elämyksiä yhdessä ja yksin

Hankkeessa luodaan ikääntyneille ihmisille digitaalisia elämysmatkoja 360 videoiden ja interaktiivisen sisällön avulla, sekä tehdään opas, jonka avulla hankkeen aikana tuotettu materiaali on jatkossa käytettävissä ja hyödynnettävissä mahdollisimman monipuolisesti. Videoiden aiheet (luonto, taide ja Helsingin kaupungin kulttuurikohteet) ja ThingLinkin avulla rakennetut aktivoivat elementit (kysymykset ja toimintaohjeet) toimivat keskustelun ja muistelun sekä kevyen liikunnan käynnistäjinä. Videoiden sisältöä voidaan hyödyntää monin tavoin: pienryhmätoiminnassa esim. seniorikeskuksien vapaa-ajantoimintana tai vapaaehtoistoimijoiden tukimateriaalina ikääntyneiden tapaamisissa joko paikan päällä tai etäyhteyksien avulla tai yksin katsottavina ja koettavina. Videosisältöä voidaan kokea joko VR laseilla tai tietokonepuolelta.

22. Suomen sarjakuvaseura ry

Seniorien sarjakuvakurssien, julkaisun ja näyttelyn toteutus Helsingissä 2022-2023

Suomen sarjakuvaseura ry hakee avustusta kahta senioreille suunnattua sarjakuvakurssia varten. Hankkeessa tuodaan yhteen ryhmä taiteellisesta tekemisestä ja sarjakuvasta kiinnostuneita senioreita, joiden kanssa toteutetaan yhteinen sarjakuvajulkaisu- ja näyttely.

Senioreille suunnattu kulttuuritoiminta ja monet harrastukset ovat olleet pääkaupunkiseudulla jo useamman vuoden tauolla, ja hanke vastaa pandemian aikana syntyneeseen kulttuurin ja yhteisöllisen tekemisen nälkään. Tavoitteena on tuoda palvelukeskuksiin tai niiden läheisyyteen laadu-

kasta senioreille suunnattua matalan kynnyksen sarjakuvatoimintaa. Näyttelyn ja julkaisun tarkoituksena on lisäksi tallentaa ja tuoda esille sarjakuvakursseille osallistuvien tarinoita myös muille palvelukeskuksen asiakkaille.

23. Suomen Somalialaisten koalitie ry

Itä-Helsinki MAVA

MAVA on iäkkäiden maahanmuuttaja taustaisten tukiverkosto. Hanke toimii siltana iäkkäiden maahanmuuttajien ja heille suunnattujen aktiviteettien välillä edistääkseen taistelua iäkkäiden maahanmuuttajien syrjäytymistä vastaan. MAVE hanke toteutetaan Helsingissä, päätoimisesti toimintamme suuntautuu Itä-Helsingin iäkkäiden maahanmuuttajien palveluihin. Iäkkäiden ihmisten hyvinvointia tukevat monet asiat esim. lähipiiri, osallisuus ja yhdessä tekeminen sekä turvallinen elinympäristö. Myös vapaaehtoistyö ja järjestötoiminta tukevat iäkkäiden hyvinvointia.

Tämän hankkeen tavoitteena on jalkautuvalla työllämme tavoittaa iäkkäitä maahanmuuttaja ja tarjota heille kulttuurillisia aktiviteetteja, kuten yhteisiä musiikitapahtumia, kulttuurillisia leivontaa sekä erilaisia kulttuurin perustuvaa toimintaa.

24. Taimine Oy - Teatteri Taimine

Teatterin Taiminen Skraj-esityksen kiertue yhteistyössä Folkhälsanin senioritoiminnan kanssa

Kymmenen esityksen kiertue Folkhälsanin Uudellamaalla sijaitseviin seniori- ja palvelutaloihin. Maailmaamme kynnystä osallistua pyrimme tarjoamaan esitykset ilmaiseksi palvelutaloille. Haluamme Skrajn myötä tarjota senioreille mahdollisuuden turvalliseen ja osallistavaan kulttuuritapahtumaan, josta on pandemian aikana ollut kova puute. Esityksessä kuullaan 12 alkuperäisestä sävellystä, jotka perustuvat iäkkäiden ihmisten kertomuksiin heidän kokemista peloista. Skraj on leikkisä, lämminhenkinen ja sukupolvia ylittävä lauluesitys, jossa keskitytään inhimillisyyteen. Suuri osa lauluista lauletaan ruotsiksi mutta esitys sisältää myös otteita suomeksi, venäjäksi, englanniksi ja arabiaksi.

25. Teatteri Totti ry

Mielihyvää ja iloa ikäihmisille

Hankkeella pyritään tarjoamaan ikäihmisille mielihyvää ja ilon tunteita aktiivimalla heidän muistojaan ja kokemuksiaan erilaisten virikkeiden avulla. Hankkeella edistetään kulttuuritoimintaa ja kehitetään digitaalisia ratkaisuja ja lähipalveluiden taide- ja kulttuuritoiminnan kehittäminen. Hankkeella halutaan houkutella ikäihmisiä interaktiiviseen toimintaan ja aivojen virkistystoimintaan sekä fyysisen liikunnan pariin.

Tarkoituksena on, että ikäihmiset voisivat käyttää viihdyttäviä interaktiivisia pelejä ja kuvattuja tarinoita, jotka ovat tarjolla sekä selkokielisellä viittomakielellä että suomeksi. Tilaisuuden näyttelijän on tarkoitus olla paikan päällä heidän kanssaan, ja hän on pukeutunut esimerkiksi keltakukkalliseen lierihattuun ja kuviolliseen leninkiin, ja kädessään hänellä on entisajan käsilaukku. Tilanteen mukaan näyttelijän lisäksi vetäjä osallistuu ikäihmisten kanssa videoiden katseluun ja toimintaan, ja vierailun tavoitteena onkin tuottaa iäkkäille runsaasti iloa ja mielihyvää.

26. Töölön musiikkiopiston kannatusyhdistys ry

Meidän tarinamme - ikäihmisten kokemusprojekti

Toteutetaan ikäihmisten ja taiteilijoiden kohtaamisen kautta yhteinen esitys, jossa matka esitykseen on vähintään yhtä tärkeä kuin valmistunut esitys. Teoksen lähtökohtana on iäkkäiden ihmisten kokemukset. Yhteinen muistelu toteutetaan pienryhmissä, ja muistoista voidaan rakentaa musiikkia, liikettä sanataidetta tai näiden yhdistelmiä. Taiteilijaryhmä toteuttaa esityksen, jota tarjotaan katsot-tavaksi erityisesti muille iäkkäille helsinkiläisille.

Hankkeessa toteutetaan kohtaamisten ja aloitteiden kautta yhteinen kollaasimainen esitys, jossa prosessi esitykseen on vähintään yhtä tärkeä kuin valmistunut esitys. Esiintyjinä voivat olla työryhmän jäsenten lisäksi kohdeyleisö, tai työryhmä voi tehdä näkyväksi aloitteet, joita vuorovaikutuksessa kohdeyleisö antaa.

27. Töölön musiikkiopiston kannatusyhdistys ry

Duo Tuura & Huusko

Konserttitoiminta, johon liittyy lempimusiikista puhuminen, hyvin valmistellut juonnot, valmiiksi esiintyjien taholta mietitty ohjelma; ja sen rinnalla yhdessä suunniteltu musiikkiohjelma johdattelevat osallistujat sekä aktiivisesti ilmaisemaan itseään, että rentoutumaan. Toimintatapoina sekä kuunteleminen että mahdollisuus keskusteluun musiikista ja itse tuottaa musiikkia. Jos intoa löytyy, voidaan valita soittimia ja/tai yhteislaulaa. Aina välissä voi rentoutua kuunnellen ja uutta oppien (musiikkitietous, musiikin historia, musiikin teoria).

28. UMO-säätiö sr

UMO Helsinki Jazz Orchestran osallistavat verkkosisällöt hoivakoteihin suunnitellussa Hilda-sisältöpalvelussa

UMO Helsinki Jazz Orchestran tuottamat korkealaatuiset konserttitallenteet viedään Kardemummo Oy:n Hilda-sisältöpalveluun, jota käytetään mm. Helsingin hoivakodeissa. Sisältöihin suunnitellaan ja toteutetaan ryhmänohjausta tukevia ja osallistavia elementtejä yhdessä hoiva-alan ammattilaisten kanssa. Sisältöjä lähetetään YouTube-alustan kautta myös sellaisiin hoivakoteihin, joilla ei ole Hilda-sovellusta käytössä.

29. Viihdepalvelu Esirippu

PlusKuus5

Virtuaalisen estradin valtaavat Koillis-Helsingin ikäänntyvät taitelijat ja muut alueen omintakeiset senioriasukkaat. Hankkeessa luodaan viihteellisen keskusteluohjelman formaatti ja tuotetaan virtuaalinen ohjelmapiilotti.

Hankkeen myötä syntyvää ohjelmaa kuvataan pienen elävän yleisön edessä Helsingin Suutari-lassa, ja lähetetään sosiaalisen median alustan kautta. Se sisältää puhetta eletystä elämästä, huumoria, vieraita ja musiikkia ohjelman oman housebändin tahdittamana. Ohjelma ylevöittää arkea, herättää keskustelua, muistoja ja tunteita kohderyhmään +65 -vuotiaat katsojat.

30. Vipuset-Helsinki ry

Hankkeessa toteutetaan ruoka-aiheisia työpajoja, joissa ruokaillaan yhdessä ja puhutaan ravintoarvoista. Työpajoissa tutustutaan terveelliseen ruokaan. Uusi ruokakerho tarvitsee toteutuakseen perushankintoja.